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DI GFARE ZGJEDH!

SHOQERIA BIG BELSHI SHPK
NIPT L.92522202Q

Adresa: Belsh Qender, Elbasan
VENDIM

NR.___,DATE 08 .OF 2019
I

ASAMBLESE SE ZAKONSHME T SHOQERISE “BIG BELSHI” SHPK

Asamblea e zakonshme e shoqérisé¢ “BIG BELSHI” shpk, Person Juridik i rregjistruar ne QKB,
pajisur me NIPT 1.92522202Q, ¢ mbledhur sot mé daté ﬁ QE 2019, né seliné e saj, me
pjesmarrjen e pérfaqésuesit té ortakur BigAlb Group shpk, Znj. Elona Koshi, me cilesine e
“Personit te Besuar” Z. Vullnet Sinaj, ortak i vetem i shoqerise “BigAlb Group” shpk, dhe
ortakut Robert Hoxha, pasi mori né shqyrtim kérkesén e z. Vullnet Sinaj, né lidhje me zbatimin
e nenit 70 t& Kushtetutés sé Republikés t&¢ Shqipéris€, nenit 28 te ligjit nr.9367/2005 “Pér
parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, t& ligjit Nr. 9901,
daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité Tregtare”, i ndryshuar dhe té ligjit Nr. 9723, daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Rregjistrimit;

VENDOSTI:

1. Shogéria nuk do té kryejné asnjé veprimtari fitiprurése qé buron nga pasuria e shtetit ose
pushtetit vendor dhe as t& fitojné& pasuri t& ketyre, me qéllim zbatimin me korektesi t& pikés 3
t& nenit 70 t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérisé.

2. Administratori i shoqérisé nuk ka té drejté¢ dhe kompetencé pér t&€ nénshkruar kontrata apo
¢do lloji maréveshje q&, né njé ményré apo tjetér, ka lidhje me veprimtari fitiprurése qé buron
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as té fitojné pasuri té ketyre.

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administratori i shoqérisé

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

ASAMBLEA E PERGJITHSHME

ORTAKET
BigAlb Group sh.p.k. Robert HOXHA

Person i besuar ﬂ
Elona KOSHI /
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